
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Reporte Analítico del Pasivo
16/ene./2019

 Del 01/dic./2018 al 31/dic./2018
12:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $22,260,439.92 $18,973,269.08 -$4,051,514.92$23,024,784.00 $26,311,954.84

   PASIVO CIRCULANTE2100 $22,260,439.92 $18,956,069.08 -$4,051,514.92$23,007,584.00 $26,311,954.84

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $22,260,439.92 $18,894,293.08 -$4,051,514.92$22,945,808.00 $26,311,954.84

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $3,654,899.06 $0.02 -$1,088,902.32$1,088,902.34 $4,743,801.38

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $4,905,569.25 $2,574,439.49 $697,806.70$1,876,632.79 $4,207,762.55

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $11,170,485.93 $8,903,879.39 -$2,299,985.01$11,203,864.40 $13,470,470.94

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $1,466,350.00 $500,000.00 $500,000.00$0.00 $966,350.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $176,557.16 $19,322.00 $19,322.00$0.00 $157,235.16

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $459,750.21 $6,708,126.51 -$2,212,038.55$8,920,165.06 $2,671,788.76

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $426,828.31 $188,525.67 $332,282.26-$143,756.59 $94,546.05

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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COMISION  DE  HACIENDA

PROF. CARLOS ALBERTO GARCIA GAMBOA

TESORERO  MUNICIPAL
PRESIDENTA  MUNICIPAL

PROFRA. IBETH ARENAS VIDALES C.P. EMMANUEL GARCIA GARCIA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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